'̂ â/ma/?'-a da^ ^ó-(wncta^ oJm^áUca. de (^^o- .M Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 |Caixa Postal 80-CEP 18130-970 |São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 I Fax;,(11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário

Na 29» SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 06/09/2015

ISRAEL F^CISCO DE OLIVEIRA
2° Secretário

INDICAÇÃO N° 957/2016

Reitera a Indicação n° 1.574/2015, que solicita

serviços de motoniveladora^ e cascalhamento

nas Ruas Sarah G. Rocha, Benedito Santos

Rocha, Central do Alto, Dona Julieta e Estrada

dos Vargas, localizada no Loteamento Monte

Verde, Bairro Caetê.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador 'que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando

Reitera a Indicação n° 1.574/2(316, que solicita serviços de moloniveladora e

cascalhamento nas Ruas Sarah G. Rocha, Benedito Santos Rocha, Central do Alto,

Dona Julieta e Estrada dos Vargas, localizada no Loteamento Monte Verde, Bairro

Caetê.

JUSTIFICATIVA:

Tal pedido se justifica, tendo em vista que este

Vereador vem sendo cobrado pelos moradores, os quais reivindicam os serviços de

motonivelamenlo e cascalhamento nas ruas citadas, uma vez que as mesmas estão

cheias de buracos e tomada de mato, justificando assim o presente pedido.

Sala das Sessões "[^. Júlio Arantes de Freitas",
30 de agosto de ZOre.

-ETBtlVÍNO NOGl
T/êreadisr

PROTOCOLO N" CETSR 30/08/2016 • 15:33:41 04711/2016
/CC0

%Q/0.múcí^talda ^^Mnoca de
Rua São Paulo, 355-Jd. Renê • CEP 18135-125 [ Caixa Posíal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11)4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp,gov.br ] E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário

Na 30!) SESSÃO ORDINÁRIA
, Realizada ein-W/O972015

ISRAEL fóMCÍSCO DE OLIVEIRA
2° Secretário

INDICAÇÃO N° 1574/2015

Solicita serviços de motonivelamento e cascalha-

mento para as Ruas Sarah G. Rocha, Benedito S.

Rocha, Central do Alto, Dona Julieta e Estrada dos

Vargas, localizadas no Loteamento Monte Verde,

Bairro Caetè

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Veigaáor^ue estãvS^ INDICA ao Excelen

tíssimo Senhor Prefeita seus fecTris"ofídQ^^t^g^^oi|B^^^tente, visando arealização
de serviços de mptonivelameiy^e cas|glhg^^to 2gi;a-as'F^ua5 Sarah G. Rocha, Benedi
to S. Rocha, Central do Alto, ^^^wüetS^T^rada dos Vargas, localizadas no Lotea
mento Monte Verde, Bairro Caetê.

JUSTIFICATIVA:

Tai pedido se justifica, tendo em vista que este Vere

ador vem sendo cobrado pelos moradores, os quais reivindicarh os serviços de motonive

lamento e cascalhamento nas ruas citadas, uma vez que as mesmas estão cheias de bu

racos e tomada de mato, justificando assim o presente pedido.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 09

de setembro de 2015.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO N" CETSR 09/09/2015-14:56:02 06325/2015
/ccg